

ÅRSRAPPORT 2015

SA Holding Herlev ApS
Symfonivej 29
2730 Herlev

CVR nr. 34079781

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2016


Dirigent
Steen Porskrog Almgaard



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.949 mod t.kr. 2.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Måling af selskabets kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder er ændret fra kostpris til indre værdi, ud fra et retvisende billede. Sammenligningstal for regnskabsåret 2014 er tilrettet denne praksis.

I 2015 har der været tilgang på selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, hvorfor denne er overgået til at være en tilknyttet virksomhed. Denne post medtages ligeledes i regnskabet til indre værdi.

Den beløbsmæssige effekt af det ændrede regnskabsprincip fremgår af særskilt afsnit under beskrivelsen af 'Anvendt regnskabspraksis'.

Forventet udvikling

Efter balancetidspunktet er der erhvervet udbytte fra tilknyttet virksomhed med kr. 4.740.000 for regnskabsåret 2015. Der forventes tillige positiv drift og indtjening i tilknyttet virksomhed for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-15.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.160.035	-311.991
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-4.056.229	1.692.000
Øvrige finansielle omkostninger	-46.648	-45.652
RESULTAT FØR SKAT	2.042.158	1.334.357
ÅRETS RESULTAT	2.042.158	1.334.357
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	1.842.158	1.334.357
Disponeret i alt	2.042.158	1.334.357

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.656.492	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>256.608</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.656.492</u>	<u>256.608</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.656.492</u>	<u>256.608</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.656.493</u>	<u>256.608</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
2. Egenkapital		
3. Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	932.577	-909.582
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.212.577	-829.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1.086.190
Anden gæld	5.428.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.443.916	1.086.190
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.443.916	1.086.190
PASSIVER I ALT	6.656.493	256.608
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

Specifikation af andele i tilknyttede virksomheder
GL VVS A/S, Herlev, 94,8%

	2015	2014
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	-909.581	-2.243.939
Overført fra resultatdisponering	1.842.158	1.334.357
Ultimo	932.577	-909.582
Udbytte		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Ultimo	200.000	0
Egenkapital ultimo	1.212.577	-829.582

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution over for selskabets associerede selskab, GL VVS A/S' bankmellemværende maksimeret til 0,5 mio. kr.

Aktierne i GL VVS A/S er pantsat overfor GL VVS Holding ApS indtil købesummen af disse er erlagt.

5. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.